
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 
 

  

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 6 

 
Datum: 21. 11. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/412353/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/442653/2023/AntK 
JID: MMULSSE86IDAZX 
Počet listů/příloh: 3/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
 
 

O Z N Á M E N Í 

o výběru dodavatele 

 
 
Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Nákup a instalace 

fotovoltaické elektrárny na Koupališti Brná“ vyhlášenou jako zakázku malého rozsahu a 

uveřejněnou na profilu zadavatele dne 1. 11. 2023, Vám oznamuji, že bylo vedoucí právního 

odboru rozhodnuto o výběru dodavatele s nejvhodnější nabídkou podle hodnotícího kritéria, 

kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny a na základě posouzení 

splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. V souvislosti s výběrem dodavatele Vám 

oznamujeme následující informace rozhodné pro výsledek výběrového řízení: 

 

I. Identifikační údaje účastníků výběrového řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  PK SOLKEN ENERGY s.r.o. 

Sídlo:    Vrahovická 4298, 796 01 Prostějov 

IČ:    193 59 861 

DIČ:    CZ19359861 

Cena bez DPH:  760 200,00 Kč 

Cena s DPH:  919 842,00 Kč 
 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o. 

Sídlo:    Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 

IČ:    284 42 369 

DIČ:    CZ28442369 

Cena bez DPH:  649 100,00 Kč 

Cena s DPH:  785 411,00 Kč 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/412353/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/442653/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 6 

 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  ALBA Energy s.r.o. 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 26, 250 83 Škvorec 

IČ:    177 97 624 

DIČ:    CZ17797624 

Cena bez DPH:  628 814,60 Kč 

Cena s DPH:  760 865,67 Kč 
 
 
Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  M2K elektro s.r.o. 

Sídlo:    Vinohradská 440, 687 62 Dolní Němčí 

IČ:    687 39 397 

DIČ:    CZ7208204641 

Cena bez DPH:  598 840,00 Kč 

Cena s DPH:  724 596,40 Kč 
 
 
Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  ST Alternative Energy, s.r.o. 

Sídlo:    Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9 Libeň 

IČ:    289 51 026 

DIČ:    CZ28951026 

Cena bez DPH:  578 476,19 Kč 

Cena s DPH:  597 758,73 Kč 
 
 
Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:  SSFU property s.r.o. 

Sídlo:    Mírová 98/18, 703 00 Ostrava 

IČ:    285 67 714 

DIČ:    CZ28567714 

Cena bez DPH:  648 676,08 Kč 

Cena s DPH:  784 898,08 Kč 
 
 
Nabídka č. 7 

Obchodní jméno:  ENERGOSOL s.r.o. 

Sídlo:    Jelenice 61, 277 31 Malý Újezd 

IČ:    117 82 005 

DIČ:    CZ11782005 

Cena bez DPH:  597 592,00 Kč 

Cena s DPH:  723 086,00 Kč 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/412353/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/442653/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 6 

 
Nabídka č. 8 

Obchodní jméno:  KARSCH ELEKTRO s.r.o. 

Sídlo:    Mostecká 1973, 431 11 Jirkov 

IČ:    273 10 159 

DIČ:    CZ27310159 

Cena bez DPH:  598 814,00 Kč 

Cena s DPH:  724 564,94 Kč 
 
 
Nabídka č. 9 

Obchodní jméno:  Tresolis s.r.o. 

Sídlo:    Běhounská 115/4, 602 00 Brno-město 

IČ:    193 80 216 

DIČ:    CZ19380216 

Cena bez DPH:  547 400,00 Kč 

Cena s DPH:  662 354,00 Kč 
 
 
Nabídka č. 10 

Obchodní jméno:  MOBIS, spol. s r.o. 

Sídlo:    Palackého třída 193/64, 612 00 Brno Královo Pole 

IČ:    494 52 690 

DIČ:    CZ49452690 

Cena bez DPH:  685 336,00 Kč 

Cena s DPH:  829 256,56 Kč 
 
 
Nabídka č. 11 

Obchodní jméno:  Skypartners by Energylink s.r.o. 

Sídlo:    Ve žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 

IČ:    250 00 781 

DIČ:    CZ25000781 

Cena bez DPH:  643 081,40 Kč 

Cena s DPH:  778 128,49 Kč 
 
 
Nabídka č. 12 

Obchodní jméno:  RD Solar s.r.o. 

Sídlo:    Ladova 2531/4, 400 11 Ústí nad Labem 

IČ:    087 50 548 

DIČ:    CZ08750548 

Cena bez DPH:  524 940,00 Kč 

Cena s DPH:  635 177,00 Kč 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/412353/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/442653/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 6 

 
Nabídka č. 13 

Obchodní jméno:  IMA LOGISTIK s.r.o. 

Sídlo:    Kotkova 3937/7a, 669 02 Znojmo 

IČ:    255 82 046 

DIČ:    CZ25582046 

Cena bez DPH:  636 011,00 Kč 

Cena s DPH:  769 573,31 Kč 
 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u 

které je předpoklad následného uzavření smlouvy s dodavatelem této nabídky. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 

 

Číslo 

nabídky  

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

12. RD Solar s.r.o. 524 940,00 Kč 635 177,00 Kč 

9. Tresolis s.r.o. 547 400,00 Kč 662 354,00 Kč 

5. ST Alternative Energy, s.r.o. 578 476,19 Kč 597 758,73 Kč 

7. ENERGOSOL s.r.o. 597 592,00 Kč 723 086,00 Kč 

8. KARSCH ELEKTRO s.r.o. 598 814,00 Kč 724 564,94 Kč 

4. M2K elektro s.r.o. 598 840,00 Kč 724 596,40 Kč 

3. ALBA Energy s.r.o. 628 814,60 Kč 760 865,67 Kč 

13. IMA LOGISTIK s.r.o. 636 011,00 Kč 769 573,31 Kč 

11. Skypartners by Energylink s.r.o. 643 081,40 Kč 778 128,49 Kč 

6. SSFU property s.r.o. 648 676,08 Kč 784 898,08 Kč 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/412353/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/442653/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 6 

2. TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o. 649 100,00 Kč 785 411,00 Kč 

10. MOBIS, spol. s r.o. 685 336,00 Kč 829 256,56 Kč 

1. PK SOLKEN ENERGY s.r.o. 760 200,00 Kč 919 842,00 Kč 

 

Nabídka dodavatele RD Solar s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v 
zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka výběrového řízení. 

 

III. Seznam dokladů, kterými dodavatel RD Solar s.r.o. prokazoval kvalifikaci:  
 
Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

 
Profesní způsobilost  

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) Výpisu z obchodního rejstříku; 

b) Výpisu ze živnost. rejstříku v rozsahu „Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“. 

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v prosté 
kopii originálu.  

 

 
 

Komise konstatovala, že dodavatel RD Solar s.r.o. splnil požadovanou kvalifikaci a ke své 

nabídce přiložil též všechny požadované dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 

dokumentace doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele veřejné zakázky účastníka RD 

Solar s.r.o. se sídlem Ladova 2531/4, 400 11 Ústí nad Labem, a uzavřít s ním smlouvu na 

plnění shora uvedené veřejné zakázky. 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora. 

 

 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/412353/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/442653/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

6 z 6 

 

 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 

        
Mgr. Kateřina Antošová v. r. 

pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

